
 

 - 1 - 
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

PŘEDMĚT:  SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY                    Ref. č. poskytovatele: 67693439 

                                                                                                                            Číslo klienta: UUR/SML/2019/05 

 
Smluvní strany: 
 
Firma:   HOTELPARK STADION a.s. 
Zastoupena:  Tomášem Rouskem, generálním manažerem 
sídlo:   Legionářská 1311/21, 779 00 Olomouc 
IČ:    27820998 
DIČ:   CZ27820998 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3449 
Kontaktní osoba:  
Tel.:     
E-mail:     

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné 
 
a 
 
Firma:   Ústav územního rozvoje 
Zastoupena:  Ing. Zdeňkou Kučerovou, pověřenou řízením ÚÚR 
sídlo:    Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno 
IČ:   60556552 
Kontaktní osoba:  
Tel.:    
E-mail:    

dále jen „Klient“ na straně druhé 

 

uzavřely ke dni podpisu tuto smlouvu o poskytnutí služeb dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský 

zákoník (dále také „občanský zákoník“). 

 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

zajištění cateringových služeb v rámci 22. celostátní konference MMR o územním plánování a stavebním řádu 

ve dnech 24. – 25. 10. 2019 v Hotelu NH Collection v Olomouci pro účastníky konference dle stanoveného 

rozsahu. Specifikace smlouvy vč. cen je uvedena v bodě II. této smlouvy. 

 
II. 

CENA SLUŽEB 
 

Stravování:  
Počet 
osob 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

Sazba 
DPH 

Cena za 
jednotku 
vč. DPH 

Cena 
celkem 

24.10. Dopolední coffee break 420     91,50 Kč  15% 105 Kč 44 100 Kč 

24.10. Oběd formou bufetu (polévka+2 hlavní 
chody) 

420    174,00 Kč  15% 200 Kč 
84 000 Kč 

mailto:p.sedlackova@nh-hotels.com
mailto:jurankova@uur.cz


 

 - 2 - 
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

24.10. Odpolední CB - 2 pečiva na osobu   420     91,50 Kč  15% 105 Kč 44 100 Kč 

24.10. Večeře formou bufetu Chef´s choice   420    339,00 Kč  15% 390 Kč 163 800 Kč 

24.10. Nápoje po dobu konference - voda v 
dispenzorech, káva/čaj 

420    148,00 Kč  15% 170 Kč 
71 400 Kč 

24.10. Založené vody v PET lahvích na stolech v 
sále 

420          -   Kč  15% 0 Kč 
0 Kč 

24.10. Nápojový balíček k večeři (max. 1,5hod.) - 
voda a 2 druhy ovocných šťáv, káva/čaj 

420    122,00 Kč  15% 140 Kč 58 800 Kč 

25.10. Dopolední coffee break   300     78,00 Kč  15% 90 Kč 27 000 Kč 

Cena celkem za stravování vč. 15% DPH:           493 200 Kč 

Cena celkem za stravování bez DPH:           428 870 Kč 

 

Celková cena za poskytované služby na catering v rámci konference činí 493 200,- Kč (slovy: čtyři sta 

devadesát tři tisíc dvě stě korun českých). Cena je uvedena včetně 15% DPH. 

 

Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy a jeho poskytnutím 

Klientovi.  

 

Cena je cenou konečnou za úplný předmět této smlouvy, cenou nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez 

předchozího písemného souhlasu Klienta. 

 
III. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1.  Za řádné provedení činností dle výše uvedené smlouvy se Klient zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena 

je nejvýše přípustnou a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých služeb. 

2.  Klient se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši 50 %, na které se s poskytovatelem 

předem domluví. Záloha bude převedena na účet poskytovatele na základě zálohové faktury nejpozději do 

data splatnosti této faktury. V případě zrušení akce bude částka za uhrazenou zálohu započtena pro 

případnou fakturaci smluvního poplatku.  

3.  Poskytovatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými ve smlouvě. 

Další služby poskytnuté nad rámec této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak, hradí klienti Klienta sami 

přímo u poskytovatele. Nedohodnou-li se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně 

platné DPH a dle skutečné spotřeby. 

4.  Poskytovatel vystaví náhled faktury na cateringové služby po ukončení konference, ve kterém zohlední 

uhrazené zálohové faktury. Náhled faktury bude Klientovi zaslán ke schválení ještě před vystavením finální 

faktury. 

5.  Fakturu zašle poskytovatel na adresu sídla Klienta. 

6.  Klient se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavené faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich 

vystavení, není-li stanovano jinak. Termín uhrazení je stanoven okamžikem připsání částky na účet 

poskytovatele. 

 



 

 - 3 - 
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

IV. 
SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

1.  V případě zrušení závazně objednaných prostor (konf. sály, salónky, apod.) nebo zrušení či redukce počtu 

účastníků na stravování dle smlouvy Klientem, je poskytovatel oprávněn požadovat po Klientovi uhrazení 

smluvních poplatků následovně: 

- ode dne potvrzení smlouvy do 30 dnů před termínem akce . 25% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

- od 29 do 15 dnů před termínem konání akce.........................50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

- od 14 do 6 dnů před termínem konání akce...........................75% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

- od 6 dnů do dne konání akce..................................………...100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

2.  Klient je oprávněn učinit bezplatnou redukci z objednaného počtu osob na stravu bez účtování smluvních 

poplatků ze strany poskytovatele nejdéle 7 dnů před termínem akce a ve výši maximálně 10% z potvrzeného 

počtu účastníků. 

 

V. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Ve všem ostatním, není-li ve smlouvě specifikováno jinak, se vztahy mezi smluvními stranami řídí platnými 
zákony České republiky. 
 

Všechny úpravy a dodatky smlouvy musí být podány písemnou formou a odsouhlaseny oběma stranami.  

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Klient obdrží 2 (dva) a poskytovatel 1 (jeden). 

 

Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinná ode dne jejího uveřejnění 

v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy 

v registru smluv zajistí Klient. 

 
 

V Olomouci, dne: V Brně, dne: 

………………………………………..………. …………………………………..…………… 

Tomáš Rousek, generální manažer 

HOTELPARK STADION a.s. 

za Poskytovatele 

Ing. Zdeňka Kučerová, pověřená řízením 

Ústav územního rozvoje, o. s. s. 

za Klienta 

 




